Santé des infirmes, priez.
 Refuge des pécheurs, priez.
 Consolatrice des affligés, p.
 Secours des chrétiens, priez
 pour nous.

Reine des Anges, priez.
 ReinedesPatriarches,priez.
 Reine des Prophètes, priez.
 Reine des Apôtres, priez.
 Reine des Martyrs, priez.
 ReinedesConfesseurs,priez.
 Reine des Vierges, priez.
 Reine de tous les Saints,
 priez pour nous.

Reine conçue sans la tache
 originelle, priez.
 Reine du très saint Ro-
 saire, priez.

Agneau de Dieu, qui effacez
 les péchés du monde, par-
 donnez-nous, Seigneur.
 Agneau de Dieu, qui effa-
 cez les péchés du monde,
 exaucez-nous, Seigneur.
 Agneau de Dieu, qui effa-
 cez les péchés du monde,
 ayez pitié de nous.

ÿ. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix;
 R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.
 Orémus. Grátiam tuam, p. 12.

PRIONS

Nous vous supplions, Sei-
 gneur, de visiter cette
 demeure, et d'en éloigner
 tous les pièges de l'enne-
 mi: que vos saints Anges
 y habitent pour nous con-
 server en paix, et que vo-
 tre bénédiction soit tou-
 jours sur nous. Par Jésus-
 Christ Notre-Seigneur.
 R. Ainsi soit-il.

Salus infirmórum, ora.
 Refúgium peccatórum, o.
 Consolátrix afflictórum, o.
 Auxílium christianórum,
 ora pro nobis.

Regína Angelórum, ora.
 Regína Patriarchárum, o.
 Regína Prophetárum, ora.
 Regína Apostolórum, ora.
 Regína Mártýrum, ora.
 Regína Confessórum, ora.
 Regína Virgínium, ora.
 Regína Sanctórum óm-
 nium, ora pro nobis.

Regína sine labe origi-
 náli concepta, ora.
 Regína sacratíssimi Ro-
 sárii, ora.

Agnus Dei, qui tollis pec-
 cáta mundi, parce no-
 bis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis pec-
 cáta mundi, exáudi nos,
 Dómine.

Agnus Dei, qui tollis pec-
 cáta mundi, miserére
 nobis.

ORÉMUS

VÍSITA, quæsumus, Dó-
 mine, habitatiónem
 istam, et omnes insidias
 inimici ab ea longe re-
 pelle: Angeli tui sancti
 habitent in ea, qui nos
 in pace custódiunt, et be-
 nedictio tua sit super nos
 semper. Per Christum
 Dóminum nostrum.
 R. Amen.

PRÉCIBUS et méritis bé-
 tà Mariæ, semper vir-
 ginis, et ómnium Sanctó-
 rum, perdúcat nos Dó-
 minus ad regna cælórum.
 R. Amen.

QUE, par les prières et les
 mérites de la bienheu-
 reuse Marie toujours vierge,
 et de tous les Saints, le
 Seigneur nous conduise au
 royaume des cieus.
 R. Ainsi soit-il.

ÿ. Fidélium animæ, per misericórdiam Dei,
 requiescant in pace. — R. Amen.

BÉNÉDICTION

Benedicat et custódiat
 nos omnipotens et misé-
 ricors Dóminus, † Pater,
 et Filius, et Spiritus san-
 ctus. — R. Amen.

Que le Seigneur tout-
 puissant et miséricordieux,
 Père, Fils et Saint-Esprit,
 nous bénisse et nous pro-
 tège. — R. Ainsi soit-il.